12 licenze antivirus Eset Protect Advanced durata 12 mesi durata 

12 mesi e 3 Box pack Microsoft Office 2021: ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 

50/2016, e successivo integrativo 56/2017, nonché alle linee guida ANAC n. 4, per un importo 

contrattuale stimato in euro 1.251,00 (milleduecentocinquantuno/00) oneri esclusi – C.I.G.: 

B17B3E328D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato»; 

Vista la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

Dato atto della necessità di affidare il servizio in oggetto alla ditta DIGIT S.r.l con sede legale in V.le XXIV maggio, 12/C – 34170 Gorizia;  
  Dato atto della necessità di acquisire il servizio di cui all’oggetto per un importo stimato di euro 1.251,00 (milleduecentocinquantuno/00) oneri 

esclusi; 

Preso atto che la stima dell’impegno per la fornitura in parola è data dalla stima di massima riferita al prezzo di mercato; 
Considerato        che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione Consip S.p.A.